
 
 
Cypern: et af de sikreste rejsemål 
 
Med en stærk økonomi, stærke familieværdier og mangel på 
fattighed, er middelhavsøen Cypern et ideelt rejsemål for 
familier. 
 
København 03.08.2009  
 
Gode nyheder til alle der rejser til Cypern: Ifølge til respekterede rejsemagasin 
Forbes Traveller, er Cypern et af de sikreste rejsemål. Middelhavsøen har ikke 
kun lav kriminalitet, en meget lille chance for naturkatastrofer, men også lille 
risiko for social og politisk urolighed. Derfor befinder Cypern sig sammen med 
det naturskønne New Zealand, det neutrale Schweiz og det rene Singapore. 
 
Det er ikke kun fordi Cypern er så sikker, at øen populær som rejsemål blandt 
især familier, som nyder de stille og sikre rammer – men også spændende og 
aktive ferier på en af de smukkeste øer er mulige, siger rejsemagasinets 
eksperter. For beboerne af Cypern kommer det ikke som en overraskelse – den 
ortodokse kirke har stærke græske familieværdier, hvilket stadig er et af det 
Cypriotiske samfunds grundstøtter. Et storartet skolesystem, har understøttet 
den økonomiske vækst, trods den globale økonomiske situation, hvilket hjælper 
til at gøre øen til den idylliske oplevelse den er. 
 
Tasoula Manaridis, fra Cyperns Turist Råd, understøtter Forbes konklusioner 
med hårde fakta, ”Cypern er et land med en høj indkomst per capita, og har en 
sofistikeret livsstil. Fattigdomsniveauet er utroligt lavt, hvilket har en positiv 
effekt på vores i forvejen lave kriminalitet. Det at gå ud om aftenen er helt 
sikkert. Dette skaber de perfekte rammer for dem der vil bruge deres ferie på 
stranden, nyde de kulturelle aktiviteter eller udnytte de sportslige muligheder 
Cypern gør mulige”. 
 
Forbes Traveller analyserede data fra US State Department’s advarsler på 
kriminalitet mod deres borgere, samt UN seneste undersøgelser på globale 
kriminalitets tendenser. Yderligere faktorer som natur katastrofer, social og 
politisk urolighed, krig og terrorisme blev også taget i betragtning. 
 
Mere information om verdenens sikreste rejsemål kan findes på: 
www.forbestraveler.com/best-lists/worlds-safest-places-story.html 
 
For mere information om Cypern: 
www.visitcypress.com 
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